

### მიღება-ჩაბარების აქტი

თბილისის სახელმწიფო სამედიცინო უნივერსიტეტსა და შპს „ბიოლენდი“-ს შორის 2016 წლის 7 დეკემბერს გაფორმებული №3/136 ხელშეკრულების პირობების შესაბამისად, შპს „ბიოლენდ“-მა ზემოაღნიშნული ხელშეკრულების ფარგლებში თსსუ-ს აპ. ურუშაძის სახელობის სტომატოლოგიურ კლინიკას (მის: დ. აღმაშენებლის გამზირი №126) მიაწოდა 3945 (სამიათასცხრასასორმოცდახუთი) ლარის სადღეინფექციო ხსნარები (იხილეთ თანდართული სასაქონლო ზედნადები №-0278860069

„შემსყიდველი“

თსსუ-ს აპ. ურუშაძის სახელობის  
სტომატოლოგიური კლინიკის  
დირექტორი: ლია სანოძე



ლ. სანოძე

„მიმწოდებელი“

შპს „ბიოლენდი“-ს დირექტორი:  
ლევან შეროზია



ლევან შეროზია

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0278860069
---	-----------------------	----------------

2	15/12/2016
---	------------

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

3	12:14:27
---	----------

დრო (საათი, წუთი)

(დღგ-ს გადამხდელი)		
4	შპს ბიოლენდი	204568146

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

(დღგ-ს გადამხდელი)		
5	სსიპ თბილისის სახელმწიფო სამედიცინო უნივერსიტეტი	211328703

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	ქ.თბილისი წერეთლის 140
---	------------------------

ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8	თბილისი, აღმაშენებლის 126 აპ. ურუშაძის სახ. სტომ. კლინიკა
---	---

ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9	საავტომობილო ტრანსპორტირების სახე
---	-----------------------------------

10	BH976HB
----	---------

სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

0	მისამბელი
---	-----------

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	01019022436	მაღსაზი
----	---	-------------	---------

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	გამყიდველი - 0
----	--	----------------

თანხა ლარებში

### სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ანიოზიმ DD1 5 ლ	00775	ცალი	5.0000	300.0000	1500.0000
2	ანიოსეპტ აქტივი 5 - კგ	00527	ქილა	1.0000	500.0000	500.0000
3	ანიოსეპტ აქტივი ტესტჩიორები (50)	00769	ცალი	50.0000	1.2000	60.0000
4	სურფასეფი 750 მლ.	00327	ქილა	10.0000	35.0000	350.0000
5	ანიოსგელი 85 1 ლიტრი	00315	ცალი	20.0000	26.0000	520.0000
6	სავონ დუ 1 ლ	00318	ცალი	10.0000	16.0000	160.0000
7	სურფანოს სინტრონი 5 ლტ	01534	ცალი	3.0000	285.0000	855.0000

13	3945 - სამი ათას ცხრაას ორმოცდახუთი ლარი და ნული თეთრი
----	--

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14	შეროზია ლევანი
----	----------------

გამყიდველი (გამგზავნი) საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15	მყიდველი (მიმღები) საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	სელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	დრო (საათი, წუთი)
----	--	-------------------

19	
----	--

შენიშვნა: \* დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით ამობეჭდვის თარიღი 15/12/2016, 12:14:42